ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Çabí,wte do Trejeito

".Montenegro Cícíacte das Artes, Cayíta( cio Tanino e da Cítrícultura"

Ofício n.° 763/2016 - GP

Montenegro, 21 de julho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 18912016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que a Secretaria Municipal de Habitação, Desenvolvimento Social e
Cidadania têm feito esforços para a realização de parcerias com empresas/cooperativas
para a construção de mais 03 loteamentos em terrenos do município, o que irá gerar,
aproximadamente, 380 novas unidades habitacionais. No último ano foi construída apenas
01 casa com recursos próprios.

Ai - - ------------

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Montenegro, RS

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve 'ViLas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - TellFax: (51) 3649-8200

E-miiI: aabinete(montenearors.clov.br